



Rivr Technologies förvärvar Payzmart – Stärker sin position som ledande leverantör av betalningslösningar inom tandvården

Stockholm, 2023-05-05 – Rivr Technologies AB, en innovativ aktör inom digitala betalningslösningar för tandvårdssektorn, meddelar idag förvärvet av Payzmart, en specialisttjänst inom faktura- och delbetalningslösningar för tandvården. Förvärvet, som genomfördes i Q2 2023, innebär att Rivr köpt inkråmet i Payzmart Sweden AB, och därmed stärker sin marknadsposition ytterligare.

Jonas Carlén, Chief Commercial Officer på Rivr Technologies, kommenterar:

"Förvärvet av Payzmart är ett strategiskt steg för att ytterligare förstärka vår portfölj av betalningslösningar för tandvården. Med Payzmart i vår produktfamilj kan vi nu erbjuda våra kunder en ännu mer komplett och flexibel betalningsupplevelse. Vi ser stor potential i att integrera deras tjänster med våra befintliga lösningar för att skapa ett ännu starkare erbjudande för tandvårdskliniker och deras patienter."

Payzmart har etablerat sig som en pålitlig aktör inom faktura- och delbetalningslösningar specifikt anpassade för tandvårdsbranschen. Genom att integrera Payzmart i Rivrs erbjudande, kan kliniker nu erbjuda sina patienter ytterligare flexibilitet i hur de väljer att betala för sina behandlingar – oavsett om de föredrar att dela upp betalningen eller betala hela beloppet på faktura.

Carlén fortsätter:

"Genom att kombinera Payzmart innovativa faktura- och delbetalningstjänster med Rivrs befintliga teknologi och plattform, kan vi erbjuda en heltäckande lösning som både förenklar och förbättrar betalningsprocessen för tandvårdskliniker. Detta är i linje med vår vision om att skapa smidiga, digitala betalningslösningar som är enkla att använda för både kliniker och patienter."

Förvärvet av Payzmart markerar ett viktigt steg för Rivr Technologies i deras strävan att bli den ledande leverantören av betalningslösningar inom tandvården i Sverige och på sikt även internationellt. Genom att erbjuda en bredare palett av betalningsalternativ, kan Rivr bättre möta de varierande behoven hos både små och stora tandvårdskliniker samt deras patienter.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Carlén

Chief Commercial Officer, Rivr Technologies

E-post: jonas.carlen@rivr.io

Telefon: 0707410112



Om Rivr Technologies

Rivr Technologies är en ledande leverantör av digitala betalningslösningar med fokus på tandvårdssektorn. Genom att erbjuda innovativa och användarvänliga betalningstjänster, hjälper Rivr Technologies tandvårdskliniker att förbättra sina betalningsprocesser och ge sina patienter en smidigare betalningsupplevelse.